



Câmara Municipal de Ereré

Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ereré-CE

CNPJ: 05.040.773/0001-15 - Telefone: (88) 3434-1173

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 11060001 - DATA: 11/06/2024 - VALOR: R\$ 407,85

UNIDADE GESTORA CME	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE ERERE	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 01.328.817/0001-56 - GERUZIA MARIA M ROCHA ME	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA SEDE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DESTA CIDADE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
11/06/2024	LIQUIDAÇÃO	185	2024	407,85

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
5655	COPO DESCARTAVEL 200ML	5.00	7,80	39,00
5657	PAPEL TOALHA	6.00	8,95	53,70
5663	VEJA MULTI-USO	1.00	12,50	12,50
5664	AGUA SANITÁRIA	2.00	4,00	8,00
5668	OLEO KALIPTO	1.00	25,30	25,30
5675	RAID AERO	1.00	14,95	14,95
5676	ESPONJA ANTIADERENTE	2.00	2,25	4,50
5685	BOM AR	2.00	16,90	33,80
5688	COPO DESCARTVEL 50ML	3.00	4,75	14,25
5689	PAPEL HIGIENICO	1.00	42,35	42,35
5799	BRILHANTE DT PO BOOG	3.00	12,90	38,70
6043	DT PO TIXAN YPE 400G	7.00	2,90	20,30
6526	BALDE 12 L PRETO	1.00	20,55	20,55
6528	LIMPA VIDROS 500ML	1.00	10,50	10,50
6529	JIMO CUPIM AEROSOL 400ML	1.00	44,25	44,25
8641	PATO PASTILHA	4.00	6,30	25,20

Quantidade:1	Total: 407,85
---------------------	----------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS





Câmara Municipal de Ereré

Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ereré-CE

CNPJ: 05.040.773/0001-15 - Telefone: (88) 3434-1173

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
17/06/2024	PAGAMENTO	17060002	2024	407,85
Quantidade: 1				Total: 407,85

